I 00 - REC URSOS OnOttttÁ ruOS
Su be I e me nt o : 0 - OB R/1 S t t ttl Sf,a Uç ÕtS

CLÁusuLA eUARTA - pREÇo E coNDrÇons ur PAGAMENT0
4.1. Pelo fornecimento dosserviços emateriais objeto deste CONTRATO, A
CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor estimado de R$ 199.035,81 ( cento e
noventa e nove mil, trinta e cinco reais e oitenta e um centavos).

§ 1'. Os valores devidos pelos serviços prestados serão pagos mediante ordem de serviços,
apresentação nota fiscal e liquidação da despesa, de forma parcelada, conforme a necessidade da
Contratante, mediante apresentação dos comprovantes de regularidades perante o INSS e FGTS,